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L.Dz. SPZZOZ/302/2014                   
                                                      Przysucha, dnia 10.11.2014 r.
                                                 Wszyscy  uczestnicy  postępowania
     Dotyczy:
udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia na:

Dostawa produktów leczniczych i materiałów opatrunkowych do Działu Farmacji w 

 SP ZZOZ w Przysusze.
Nr sprawy:08/ZP/2014.
W dniu 07.11.2014 r. wpłynęły  do Zamawiającego pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację w/w zadania:

Przedmiot zamówienia, pakiet 9:
Poz. 1-6, 35, 36, 41: 

Czy należy zaoferować kompresy oraz gazę 13- czy 17-nitkową?
Odpowiedź:Zgodnie z SIWZ.
Poz. 4-6, 35, 36:

Czy Zamawiający wymaga, aby produkty w podanych pozycjach były sterylizowane w parze wodnej w nadciśnieniu jako najlepszej zalecanej metodzie sterylizacji?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Poz. 7, 8: 

Czy należy zaoferować watę bawełnianą, czy bawełniano-wiskozową?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Poz. 13-15: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych pakowanych a’ 2 szt.? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:Tak.
Poz. 13-15: 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w w/w pozycjach opasek gipsowych nawiniętych na szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją ułatwiającą namakanie opasek – materiał, z którego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Poz. 16, 18: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów pod gips pakowanych a’12 szt.? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. Ponadto czy w pozycji nr 18 Zamawiający wymaga 96 sztuk czy opakowań? 

Odpowiedź:Tak. Zamawiający w pozycji 18 wymaga 96 szt.
Poz. 17: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca włókninowego do mocowania wkłuć obwodowych o rozm. 5x7,2cm, lub 5,8x8cm?

Odpowiedź:Tak.
Wzór umowy:

1.Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź:Tak.
2.Jaką minimalną ilość wyrobów (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź:Zgodnie z SIWZ.
3.Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 8 ust. 1 lit. d) wzoru umowy słowa „10% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 3” zostały zastąpione słowami „10% wartości niezrealizowanej części umowy”? 

Odpowiedź:Zgodnie z SIWZ.
Przysucha, dn.10.11.2014r.                                         
                                                                                   Dyrektor  SPZZOZ w  Przysusze

                                                                                       lek.med. Grzegorz Dziekan
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